Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У- _____

О присвоении (изменении)
местоположения (адреса) сооружению
«Братская могила 15 венгров-интернационалистов,
казненных белоказаками 5 ноября 1918 года»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, выпиской из
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках
и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.11.2022 № КУВИ-
001/2022-200909700, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Присвоить (изменить) местоположение (адрес) сооружению «Братская
могила 15 венгров-интернационалистов, казненных белоказаками 5 ноября 1918
года» с кадастровым номером 56:30:0106001:28, расположенному в границах
земельного участка с кадастровым номером 56:30:0106001:20 и считать его
следующим: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, сооружение № 22.

2. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального
строительства администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области (Крестьянов А. Ф.) в течении трёх рабочих дней со дня принятия
настоящего постановления разместить информацию в Федеральной
информационной адресной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., инспекции государственной охраны объектов
культурного наследия, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru